oÉi !EG,taat,
vo

CAMAgÂ MU!ICIPÁL OE ITAITINGA
D 5'.1 ÇT{',IENTO LEG IS LATIVÔ

APROVADO
Ef,1 t'11Tt.!ô, . ,^^

REQUERIMENTO N". 530/2023

REQUER PAVIMENTAçÁO ASFALTICA
PARA AS RUAS CHICO MENDES,
ANTÔNIO MARICÁ E FRANCISCO
FERREIRA SALES, JABUTI.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreendeÍ esforços
qUANtO REQUER PAVIMENTAçÃO ASFALTICA PARÂ AS RUAS CHICO MENDES,
ANTÔNIO MARGA E FRANCISCO FERREIRA SALES, JABUTI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitaçáo, pois a mesma é uma reivindicação dos moradores que sofrem
com o trafego no período chuvoso.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 27 DE
NOVEMBRO DE2023.

Atenciosamente,

-,DEM§ êOúÉS O
Vereador (a) DENIS.

&*
A SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

ll,,l\t \\l\r ( (t\l ,, !(t\r r

8uo Jolrq3 Alv.. Bo.boro.25 - Anlônio Mlgusl I CEP 61.881-t20 - ltoitlngo/Cê

t^- L